



## FICHE TECHNIQUE PRODUIT FINI

1/02/2010

## TARTARE DE TOMATES " GTI" - 500 G

## DESCRIPTION GENERALE

DENOMINATION LEGALE	cubes de tomates assaisonnées
GENCOD	3.438.020.601.384
CODE PRODUIT	0162
CODE INTRASTAT	702000099
POIDS (EN KG ou G)	0,500 kg
Nombre de Pièce (à titre Indicatif)	/

## CONSERVATION

DLC	Totale	25 jours
	Garantie à réception	21 jours
TEMPERATURE DE CONSERVATION		entre 4°C et 7°C

INSTRUCTIONS Afin de respecter la conservation et la qualité aromatique, ce produit doit être recouvert d'huile.  
A consommer de préférence dans les 3 jours après ouverture

## INGREDIENTS

Tomates fraîches (69 %), tomates confites (17 %), huile d'olive ve, basilic, lactate de potassium E326, préparation épaississante: [amidon modifié, épaississant: gomme xanthane (E415), dextrose, acidifiants: acide citrique (E330), acide tartrique (E334), lactose, maltodextrine], ail (0,3%), antioxydant: ascorbate de sodium: E301, sucre, origan, sel.

## ORIGINE DES MATIERES PREMIERES

MP/Ingrédient	Origine	MP/Ingrédient	Origine	MP/Ingrédient	Origine
Tomates fraîches	Espagne	Additifs	France	Origan	Tunisie
	Maroc	Basilic	Turquie		Maroc
Tomates confites	France	Sucre	France		
	Tunisie	Ail	Chine		
Huile d'olive VE	Espagne	sel	France		

## CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES		CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUE	
Odeur	caractéristique de tomates aromatisées au basilic	PH	
Couleur	caractéristique		
Saveur	caractéristique de tomates aromatisées au basilic		
Texture	caractéristiques des ingrédients		
Aspect	morceaux de tomates en cubes assaisonnés		

## CRITERES MICROBIOLOGIQUES

DE SECURITE	Salmonella	Absente/25 g
Règl CEE2073/2005	Listeria Monocytogènes	<100/g
DES PROCEDES Arr 21/12/79	Staphylococques coagulases +	<100/g
	Coliformes totaux	<1000/g
	Coliformes thermo tolérants	<10/g
	Anaérobies	<300 000/g
	Anaérobies sulfite - réducteurs	<30/g

## CONDITIONNEMENT

Conditionnement	barquette operculée en PP/PE
Poids brut	0,530 kg
Poids net	0,500 kg
Dimension (en mm)	Diamètre: 190                      Hauteur: 38

## EMBALLAGE/COLISAGE

Nombre/carton	5
Poids brut	2,650 kg
Poids net	2,5 kg
Dimension (en mm)	Longueur : 218 mm                      Largeur : 218 mm                      Hauteur : 178 mm

## PALETTISATION

Nombre colis/rang	15
Nombre de rang	6
Nombre colis/palette	90
Poids palette	263,2 kg

Produit non soumis à l'étiquetage OGM selon les règlements 1829/2003 Ce et 1820/2003 CE

Produit et ingrédients non soumis à un traitement de ionisation

Les allergènes (Dir CEE 2007/68 CE) sont mis en évidence entre parenthèses et/ ou en gras dans la liste des ingrédients

Les pourcentages qui figurent parmi les ingrédients ont été calculés sur la base du poids net.